836 836
短量程（位移）激光距离传感器
识别与测量
OD Mini – 紧凑型轻量级高精度位移传感器
全新的SICK OD Mini短量程距离传感器是世界上最小的位移传感器之一，不仅配备显示屏和控制部件，
而且具有微米级的测量精度和高质量配件，具备外形尺寸紧凑、重量轻等突出特点。OD Mini为您提供
了两款外壳。
OD Mini的初始尺寸：44.4 mm x 31 mm x 17 mm

OD Mini
识别与测量
订购信息
外壳材质 量程 数据接口 连接方式 开关量输出 型号 订货号
不锈钢外壳，
PPSU镜头
10 mm ... 20 mm
1 x 4 mA ... 20 mA
(< 300 Ω)
4针M8插头 – OD1-B015H05I14 6050495
配备4针M12插头
的电缆
1 x PNP/NPN，
可选
OD1-B015H05I25 6050496
1 x 0 V ... 10 V
(> 10 kΩ)
4针M8插头 – OD1-B015H05U14 6050497
配备4针M12插头
的电缆
1 x PNP/NPN，
可选
OD1-B015H05U25 6050498
20 mm ... 50 mm
1 x 4 mA ... 20 mA
(< 300 Ω)
4针M8插头 – OD1-B035H15I14 6050503
配备4针M12插头
的电缆
1 x PNP/NPN，
可选
OD1-B035H15I25 6050504
1 x 0 V ... 10 V
(> 10 kΩ)
4针M8插头 – OD1-B035H15U14 6050505
配备4针M12插头
的电缆
1 x PNP/NPN，
可选
OD1-B035H15U25 6050506
50 mm ... 150 mm
1 x 4 mA ... 20 mA
(< 300 Ω)
4针M8插头 – OD1-B100H50I14 6050511
配备4针M12插头
的电缆
1 x PNP/NPN，
可选
OD1-B100H50I25 6050512
1 x 0 V ... 10 V
(> 10 kΩ)
4针M8插头 – OD1-B100H50U14 6050513
配备4针M12插头
的电缆
1 x PNP/NPN，
可选
OD1-B100H50U25 6050514
铸铝外壳，
PPSU镜头
10 mm ... 20 mm 1 x 4 mA ... 20 mA
(< 300 Ω)
4针M8插头 – OD1-B015C05I14 6050519
配备4针M12插头
的电缆
1 x PNP/NPN，
可选
OD1-B015C05I25 6050520
20 mm ... 50 mm 1 x 4 mA ... 20 mA
(< 300 Ω)
4针M8插头 – OD1-B035C15I14 6050523
配备4针M12插头
的电缆
1 x PNP/NPN，
可选

 • 接线头B连接方式：电缆
接线头A连接
方式 材料 特殊功能 电缆长度 型号 订货号 OD
 M
in
i插
头
配
备
插
头
的
OD
 M
in
i电
缆
4针M8母插头，
直头
PVC –
2 m DOL-0804-G02M 6009870 O –
5 m DOL-0804-G05M 6009872 O –
10 m DOL-0804-G10M 6010754 O –
15 m DOL-0804-G15M 6035232 O –
20 m DOL-0804-G20M 6029109 O –
30 m DOL-0804-G30M 6029110 O –
50 m DOL-0804-G50M 6029111 O –
4针M8母插头，
直头
无卤PUR 可用于牵引链
2 m DOL-0804-G02MC 6025894 O –
5 m DOL-0804-G05MC 6025895 O –
10 m DOL-0804-G10MC 6025896 O –
15 m DOL-0804-G15MC 6038622 O –
20 m DOL-0804-G20MC 6051148 O –
4针M8母插头，
弯角
PVC –
2 m DOL-0804-W02M 6009871 O –
5 m DOL-0804-W05M 6009873 O –
10 m DOL-0804-W10M 6010755 O –
Illustration may
differ
4针M8母插头，
弯角
无卤PUR 可用于牵引链
2 m DOL-0804-W02MC 6025897 O –
5 m DOL-0804-W05MC 6025898 O –
10 m DOL-0804-W10MC 6025899 O –
5针M12母插头，
直头
PVC –
2 m DOL-1205-G02M 6008899 – O
5 m DOL-1205-G05M 6009868 – O
10 m DOL-1205-G10M 6010544 – O
5针M12母插头，
直头
无卤PUR
– 2 m DOL-1205-G02MC 6025906 – O
屏蔽 5 m DOL-1205-G05MAC 6036384 – O
– 5 m DOL-1205-G05MC 6025907 – O
屏蔽 10 m DOL-1205-G10MAC 6036385 – O
– 10 m DOL-1205-G10MC 6025908 – O
屏蔽 20 m DOL-1205-G20MAC 6036386 – O
846 846
短量程（位移）激光距离传感器
识别与测量
母插头（可直接安装）
接线头A连接方式 型号 订货号 OD
 M
in
i插
头
配
备
插
头
的
OD
 M
in
i电
缆
4针M8母插头，直头 DOS-0804-G 6009974 O –
4针M8母插头，弯角 DOS-0804-W 6009975 O –
5针M12母插头，直头 DOS-1205-G 6009719 – O
针M12母插头，弯角 DOS-1205-W 6009720 – O
识
别
与
测